

工程造价咨询报告书

咨询项目全称: 卸甲镇车伯线河综合整治工程

咨询业务类别: 招标工程量清单及预算价编制

建设单位: 高邮市水利局卸甲水利站

咨询报告日期: 二〇二六年四月十八日

咨询单位: 扬州市科达工程咨询有限公司



咨询报告书编号： 扬科咨控[2026]第 049 号

咨询项目委托方全称：高邮市水利局卸甲水利站

咨询企业名称：扬州市科达工程咨询有限公司

咨询企业法定住所：扬州市江都区金牛湾东侧 7#商铺楼三楼

邮编：225200

联系电话：0514-84630965

咨询作业期：2026 年 04 月 14 日至 2026 年 04 月 18 日

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：



执业资格：造价师

专业咨询员：



执业资格：造价师

专业咨询员：

执业资格：造价师



扬州市科达工程咨询有限公司

扬科咨控[2026]第 049 号

建设单位	高邮市水利局卸甲水利站		工程名称	卸甲镇车伯线河综合整治工程	
结构类型	/	层次	/	建筑面积	/
编制人		复核人		审定人	
签发人		批准人		批准日期	

关于卸甲镇车伯线河综合整治工程 招标工程量清单及预算价的编制报告

高邮市水利局卸甲水利站：

一、工程概况：

工程名称：卸甲镇车伯线河综合整治工程

工程地点：高邮市卸甲镇

工程概况（施工范围和内容）：

- 1、河道工程：2.06 公里河道清淤疏浚、3.64 公里全线整坡清杂、水面清理；
- 2、排水工程：150m 污水截污管道、新建活水泵站 1 座；
- 3、配套工程：新建端墙 1 座、金家村部节点改造 1 处，新建 DN1000 圆管涵 1 座，新建 DN1500 圆管涵 1 座，截污管包封 1 处，涵闸维修 2 处；
- 4、绿化工程：2.56 公里河道北岸绿化，1250m 塑钢栅栏，金家村部节点绿化 1 处。

二、编制依据：

- 1. 《水利工程工程量清单计价规范》B50501-2007；



2. 苏水基(2016)26号《江苏省水利工程设计概(估)算编制规定》(2017年修订版)；

3. 苏水基(2010)61号《江苏省水利工程预算定额》；

4. 《江苏省水利工程预算定额建筑工程、安装工程动态基价表》(2019年含税版)；

5. 《江苏省水利工程施工机械台时费定额》(2019年含税版)；

6. 江苏省水利厅苏水规【2017】2号文“省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费使用管理办法》的通知”；

7. 江苏省水利厅苏水安【2017】3号文“省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费费解表》的通知”；

8. 江苏省水利厅苏水基【2023】8号文“省水利厅关于调整《江苏省水利工程设计概(估)算编制规定(2017年修订版)》安全文明措施费计费标准的通知”。

9. 建设单位提供的由科水工程管理有限公司设计的《卸甲镇车伯线河综合整治工程》施工图。

三. 编制说明

1. 人工及主要材料设备价格

(1) 人工：按苏水基[2015]32号文件规定

工长	11.55 元/工时	高级工	10.67 元/工时
中级工	8.9 元/工时	初级工	6.13 元/工时

取用市政、园林定额的人工按苏建函价(2026)27号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》计取。主要材料、设备、成品构件价格参考《扬州工程造价管理》(2026年02月)的建材信息价以及市场价；



2. 采用费率

(1) 直接工程费

①直接费：按《江苏省水利工程预算定额》计算取得。

②其他直接费：根据工程项目类型及施工实际情况分别取用。

③现场经费：结合措施费用清单项目取用。

(2) 间接费：根据工程项目类型分别取用。

(3) 利润：按 7.46% 计算。

(4) 税金：按增值税 9% 计算。

3. 其他说明

(1) 措施项目总价承包（包括环境保护和水土保持措施、临时工程及承包人生产生活和管设施、交通工程、施工机械进退场、施工降排水、其他措施项目）

(2) 工程保险费以保单凭证或发票支付，无凭证或发票者不予支付，凭证或发票金额超出投标金额部分不予支付。（工伤保险费率按 0.25% 计算，为不可竞争费率）

(3) 安全文明措施费为不可竞争费，总价承包。

(4) 本项目预留金 120000 元，为不可竞争费用。

(5) 本项目 150m 长河道上住户底部接污水管道的施工增加费用：包括但不限于临时用电、采用通风换气、必要的安全防护、安全防爆照明、必要的密闭空气环境检测、施工脚手架搭设、施工人员费用增加及降效等措施，暂按 80000 元计算，投标人须自行探勘现场，确保工程顺利完工，以上费用均包含在本预算内。

(6) 围堰筑拆及降、排水费费用均费用包干。

(7) 挖机进退场费按 2 次考虑。

(8) 具体做法详见工程量清单及设计图纸。



四、编制结论

卸甲镇车伯线河综合整治工程预算价为 1492557.46 元;

项目负责人: (造价工程师执业章)



扬州市科达工程咨询有限公司

出具报告日期: 2026-04-18



主题词: 工程 工程量清单 预算价 编制

抄 送: 高邮市水利局卸甲水利站



卸甲镇车伯线河综合整治工程 工程

预算价

预算价（小写） 1492557.46

（大写） 壹佰肆拾玖万贰仟伍佰伍拾柒元肆角陆分

招 标 人： (单位盖章)

造价咨询人： (单位盖章)



法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)



编 制 人： (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间： 2026 年 04 月 18 日

复 核 时 间： 2026 年 04 月 18 日



建设项目预算价表

工程名称：卸甲镇车伯线河综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目总价表

工程名称：卸甲镇车伯线河综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目总价表

合同编号： 01

第 1 页 共 1 页

工程名称: 河道工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第 1 页 共 1 页

工程名称：河道工程

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 01

第 1 页 共 1 页

工程名称：河道工程

[illegible]

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

措施项目清单计价表

合同编号：01

工程名称：河道工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目特征描述	单位	数量	金额（元）	备注
1	环境保护措施		项	1	465.88	总价承包
2	安全文明措施		项	1	5823.46	不可竞争费，统一按 5823.46 元编列。投标人应根据江苏省水利厅苏水安【2017】3 号文《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》明细组成，结合本工程实际逐项明细报价，按实支付。
3	临时工程		项	1	1164.69	总价承包
4	交通工程		项	1	1164.69	总价承包
5	保险费		项	1	1281.17	保险费包含：建筑安装工程一切险（含第三者责任险）、工伤保险（不可竞争费率 0.25%）、安全生产责任险，以保单凭证或发票按实支付（其超出部分由承包人自行承担）
5.1	建安工程一切险		项	1	232.94	总价承包
5.2	安全生产责任险		项	1	465.88	总价承包
5.3	工伤保险费(不可竞争费率)		项	1	582.35	不可竞争费率按 0.25%计算
6	施工企业进退场费		项	1		
7	大型施工设备安拆费	1、挖机进退场费	项	1	4052.06	
8	围堰筑拆费用（费用包干）		项	1	7386.45	
9	降、排水费（费用包干）		项	1	2127.29	
10	投标人认为需要补充的措施项目	投标人认为为该工程施工必须增加的措施费	项	1		
	合计				23465.69	

其他项目清单计价表

合同编号：01

工程名称: 河道工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

零星工作项目计价表

合同编号：01

工程名称：河道工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：河道工程

第 1 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

安全文明措施措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：河道工程

第 2 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：河道工程

第 3 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

交通工程措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：河道工程

第 4 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号： 01

工程名称：河道工程

第 5 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号：01

工程名称：河道工程

第 6 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号: 01

工程名称: 河道工程

第 7 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

围堰筑拆费用（费用包干）措施项目报价分解表

合同编号： 01

工程名称：河道工程

第 8 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

降、排水费（费用包干）措施项目报价分解表

合同编号: 01

工程名称：河道工程

第 9 页 共 10 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

工程项目总价表

合同编号： 02

第 1 页 共 1 页

工程名称：排水工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第 1 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1	5001	污水截污			1		164211.72	
1.1	500101	土方开挖工程			1		164211.72	
1.1.1	500114002001	拆除原混凝土路面	1、拆除原混凝土路面 15cm 厚, 垃圾清运, 运距自行考虑	m2	68	11.7	795.6	
1.1.2	500114002002	拆除原绿化	1、拆除原绿化, 垃圾清运, 运距自行考虑	m2	128	3.95	505.6	
1.1.3	500101004001	沟、槽土方开挖	1、土类分级: 二类土 2、断面形式及尺寸: 平均深 1.4m 3、运距: 槽边堆土	m3	238.1	4.86	1157.17	
1.1.4	500103001001	一般土方填筑	1、土质及含水量: 素土回填 2、分层厚度及碾压遍数: 按规范要求 3、运距: 场边堆土	m3	32.08	9.42	302.19	
1.1.5	500103001002	砂回填	1、填筑体干密度、渗透系数: 中粗砂, 详见设计图纸	m3	116.71	411.09	47978.31	
1.1.6	500101002001	余土外运	1、土类分级: 多余土方 2、运距: 自行考虑	m3	59.41	17.12	1017.1	
1.1.7	500114002003	排水管道	1、DN315 排水管, PE 实壁管, 热熔焊接, 刚度 8KN/m2 2、碎石垫层及中粗砂基础, 详见设计图纸 3、管道闭水试验	m	98.2	408.1	40075.42	
1.1.8	500114002004	排水管道	1、U-PVC200 排水管, 承插粘接, 双杆吊架安装, 做法详见设计图纸	m	151.8	115.06	17466.11	
1.1.9	500114002005	排水管道	1、U-PVC110 排水管, 承插粘接, 单杆吊架安装, 做法详见设计图纸	m	600	35.22	21132	
1.1.10	500114001001	检查井修复	DN700 检查井修复, 增加防坠网, 接排水管开洞等	座	1	221.93	221.93	
1.1.11	500114001002	DN700 污水井	参见苏 S01-2021-232, 井均深 1.3m, 增加防坠网	座	3	2524.12	7572.36	
1.1.12	500114001003	混凝土路面	做法: 18cm 厚 C20 混凝土垫层, 18cm 厚 C30 混凝土路面, 含养护、模板、切缝等	m2	68	229.22	15586.96	
1.1.13	500111001001	钢筋加工及安装	拉杆: 新旧路接头处设置, L=70cm, Φ14@50cm	t	0.068	5962.49	405.45	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第 2 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.1 4	500114001004	绿化恢复	绿化恢复，参见现场绿化，综合考虑	m2	128	78.09	9995.52	
2	5001	河道活水			1		41939.2	
2.1	500101	土方开挖工程			1		795.17	
2.1.1	500101002004	一般土方开挖	1、土类分级：Ⅱ类（含原护坡） 2、开挖厚度：2.1m 3、运距：自行考虑	m3	23.56	4.86	114.5	
2.1.2	500101002002	一般土方开挖	1、土类分级：淤泥 2、开挖厚度：0.5m 3、运距：自行考虑	m3	4	20.1	80.4	
2.1.3	500103001003	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土回填 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求 3、运距：场边堆土	m3	16.66	9.42	156.94	
2.1.4	500101002003	余土外运	1、土类分级：多余土方 2、运距：自行考虑	m3	6.9	17.12	118.13	
2.1.5	500101004002	沟、槽土方开挖	1、土类分级：二类土 2、断面形式及尺寸：平均深 0.7m	m3	16.8	10.9	183.12	
2.1.6	500103001004	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土回填 2、运距：场边堆土	m3	9.6	14.8	142.08	
2.2	500109	混凝土工程			1		13444.21	
2.2.1	500109010001	混凝土凿除	1、凿除部位及断面尺寸：原混凝土护坡及混凝土底板 2、运距：自行考虑	m3	7	302.19	2115.33	
2.2.2	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	0.41	719.29	294.91	
2.2.3	500109001002	普通混凝土	1、部位及类型：钢筋混凝土底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	0.99	846.59	838.12	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第 3 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.2.4	500109001003	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土墙身 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	2.81	1575.59	4427.41	
2.2.5	500112001001	预制混凝土构件	1、构件结构尺寸：混凝土盖板：630*1200*100 2、强度等级及配合比：C25	m3	0.23	2039.59	469.11	
2.2.6	500114001005	柔性套管	1、规格、材料：DN65 2、接口做法：柔性套管	只	1	267.03	267.03	
2.2.7	500114002006	给水管道	1、DN50 给水管，PE 聚乙烯管，热熔焊接 2、碎石垫层及中粗砂基础，详见苏 S01-2021 第 122 页	m	70	71.89	5032.3	
2.3	500111	钢筋加工及安装工程			1		2770.28	
2.3.1	500111001003	钢筋加工及安装	1、牌号：钢筋 2、型号、规格：Φ10、Φ12	t	0.286	6255.21	1788.99	
2.3.2	500111001002	钢筋加工及安装	1、牌号：预制板钢筋	t	0.037	5561.92	205.79	
2.3.3	500111002001	钢构件加工及安装	1、材质：拦污栅 2、型号、规格：L75*6，L56*5，Φ16@80，尺寸：1710*1700 3、除锈、红丹防锈漆二遍，银灰防锈漆二遍	t	0.113	5668.4	640.53	
2.3.4	500111002002	钢构件加工及安装	铁爬梯：Φ20 钢筋，@40cm	t	0.019	7103.84	134.97	
2.4	500109	恢复工程			1		24929.54	
2.4.1	500109001004	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土护坡 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑	m3	2	643.27	1286.54	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第 4 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.4.2	500109001005	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	5	661.35	3306.75	
2.4.3	500109001006	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土格梗 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	3	958.11	2874.33	
2.4.4	500109001007	护砌	1、部位及类型：出水口 2、级配、拌制要求：商品砼 3、8cm 中粗砂，7cm 碎石，12cm 厚 C25 混凝土	m2	30	143.14	4294.2	
2.4.5	500114002007	拆除原混凝土路面	1、拆除原混凝土路面 16cm 厚，垃圾清运，运距自行考虑	m2	93	12.48	1160.64	
2.4.6	500103003003	石灰稳定土	1、部位：路面恢复路基 2、含灰量：原路基翻松、压实，掺合 10% 石灰土，压实度不低于 0.93 3、厚度：15cm	m2	93	18.78	1746.54	
2.4.7	500109001010	接线道路	1、部位：管道恢复道路 2、混凝土强度等级：C30 商品混凝土 3、厚度：16cm 4、其他：包含模板、养护、压纹、切缝、沥青灌封等所有内容在内	m2	93	106.13	9870.09	
2.4.8	500114001006	绿化恢复	绿化恢复，参见现场绿化，综合考虑	m2	5	78.09	390.45	
		合计						

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

工程名称：排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

措施项目清单计价表

合同编号：02

工程名称：排水工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	项目特征描述	单位	数量	金额（元）	备注
1	环境保护措施		项	1	440.56	
2	安全文明措施		项	1	5506.94	不可竞争费，统一按 5506.94 元编列。投标人应根据江苏省水利厅苏水安【2017】3 号文《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》明细组成，结合本工程实际逐项明细报价，按实支付。
3	临时工程		项	1	1101.39	
4	交通工程		项	1	1101.39	
5	保险费		项	1	1211.53	保险费包含：建筑安装工程一切险（含第三者责任险）、工伤保险（不可竞争费率 0.25%）、安全生产责任险，以保单凭证或发票按实支付（其超出部分由承包人自行承担）
5.1	建安工程一切险		项	1	220.28	总价承包
5.2	安全生产责任险		项	1	440.56	总价承包
5.3	工伤保险费(不可竞争费率)		项	1	550.69	不可竞争费率按 0.25%计算
6	大型施工设备安拆费		项	1		
7	半封闭空间施工安全增加费	150m 长河道上住户底部接污水管道的施工增加费用：包括但不限于临时用电、采用通风换气、必要的安全防护、安全防爆照明、必要的密闭空气环境检测、施工脚手架搭设、施工人员费用增加及降效等措施，投标人须自行探勘现场，确保工程顺利完工。	项	1	80000	
8	围堰筑拆费用（费用包干）		项	1	1745.56	总价承包

零星工作项目计价表

合同编号： 02

工程名称：排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号：02

工程名称：排水工程

第 1 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

安全文明措施措施项目报价分解表

合同编号：02

工程名称：排水工程

第 2 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号： 02

工程名称：排水工程

第 3 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

交通工程措施项目报价分解表

合同编号: 02

工程名称：排水工程

第 4 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号：02

工程名称：排水工程

第 5 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号：02

工程名称：排水工程

第 6 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

围堰筑拆费用（费用包干）措施项目报价分解表

合同编号： 02

工程名称：排水工程

第 8 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

降、排水费（费用包干）措施项目报价分解表

合同编号： 02

工程名称：排水工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：02

第 1 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	水泥 42.5 级	密度 3.1，堆积密度 1.2(不含进口水泥)	t	248.28	
2	黄砂	密度 2.6，堆积密度	t	168.98	
3	碎石	密度 2.7，堆积密度	t	151.5	
4	钢筋	综合	t	3447.35	
5	C20 混凝土 碎石最大粒径 31.5mm 水灰比 0.6(商品砼)(到工)		m3	458.53	
6	C25 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
7	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
8	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
9	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
10	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
11	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
12	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
13	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	479.9	
14	M10 砂浆(干拌(混)砂浆)		t	404	
15	六角空心钢		kg	4.72	
16	型钢		kg	4.7	
17	钢板	δ 10~20 Q235	kg	3.57	
18	原木	二、三等	m3	1790.6	
19	板枋材	三等、枕木	m3	1727.91	
20	标准砖	240×115×53mm	百块	68	
21	橡胶板	δ 1~15	kg	7.72	
22	橡皮	Φ 20mm	只	0.47	
23	清洁棉布		kg	5.15	
24	破布		kg	6	
25	草袋子		只	0.86	
26	钢筋、缆风元钢		kg	3.37	
27	钢筋、缆风元钢	三级钢	kg	3.37	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：02

第 2 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
28	钢板	δ 3~30mm	kg	3.43	
29	镀锌铁丝	8#	kg	6.17	
30	镀锌铁丝	12#	kg	6.26	
31	镀锌铁丝	20#	kg	6.6	
32	铁钉	综合	kg	5.57	
33	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
34	组合钢模板		kg	4.55	
35	零星卡具		kg	4.63	
36	钢模支撑		kg	4.37	
37	型钢	综合	kg	4.37	
38	钢垫板	综合	kg	4.97	
39	扣件		只	4.97	
40	水泥砂浆 1:2(干拌 (混) 砂浆)		t	425	
41	镀锌螺栓	M10×75	套	0.63	
42	精制六角螺栓		kg	4.82	
43	双头带母螺栓		kg	6.54	
44	螺母		kg	6.17	
45	钢垫圈		kg	4.97	
46	砂轮片	Φ 400	片	11.58	
47	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	3.26	
48	铁砂布	2#	张	0.86	
49	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	3.77	
50	镀锌铁丝	8~12#	kg	5.15	
51	镀锌铁丝	13#~17#	kg	5.15	
52	合金钎头	Φ 150	个	3344.44	
53	合金钢钻头	一字型	根	6.86	
54	钢锯条		根	0.21	
55	钢丝刷子		把	1.54	
56	电焊条	Φ 4mm	kg	5.15	
57	电焊条	综合	kg	5.23	
58	氧气		m3	4.29	
59	乙炔气		m3	13.72	
60	水泥	32.5 级	kg	0.31	
61	黄砂		m3	169.03	
62	碎石	5~32mm	m3	151.55	
63	碎石	40	t	151.55	
64	生石灰		t	369.15	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：02

第 3 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
65	机砖		百块	68	
66	预制混凝土盖板	C25	m3	1064.65	
67	沥青		kg	2.66	
68	普通木成材		m3	1730.06	
69	油漆	综合	kg	12.86	
70	汽油	综合	kg	3.6	
71	机油		kg	25.73	
72	黄油		kg	8.58	
73	煤油		kg	6.78	
74	烟煤		kg	0.69	
75	木柴		kg	0.53	
76	冲击钻头	Φ6~12mm	个	6.86	
77	塑料膨胀管	综合	个	0.13	
78	油浸石棉		kg	13.72	
79	电缆吊挂		套	3.6	
80	电缆卡子	1.5×32mm	个	0.69	
81	水		m3	1.46	
82	棉纱头		kg	6.86	
83	封铅		kg	21.44	
84	标志牌		个	17.15	
85	破布		kg	5.57	
86	防锈漆		kg	12.86	
87	醇酸防锈漆	C53-1	kg	14.2	
88	沥青漆		kg	10.29	
89	酚醛清漆		kg	14.2	
90	银粉漆		kg	13.72	
91	厚漆		kg	8.58	
92	聚氯乙烯热熔密封胶		kg	10.72	
93	汽油		kg	9.12	
94	油漆溶剂油		kg	12.01	
95	机油	6~7#	kg	10.72	
96	清油		kg	13.72	
97	黄油(钙基脂)		kg	6.86	
98	三氯乙烯		kg	6.31	
99	丙酮		kg	5.15	
100	漂白粉		kg	3.43	
101	氧气		m3	2.83	
102	乙炔气		kg	15.44	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：02

第 4 页 共 4 页

工程名称：排水工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
103	焊接钢管	公称直径 80mm 以内	kg	4.08	
104	焊接钢管	DN40	m	15.92	
105	PE 管	DN50	m	20.52	
106	承插塑料排水管	dn110	m	22.51	
107	承插塑料排水管	dn200	m	73.67	
108	橡胶护套管		m	6.43	
109	承插塑料排水管件	dn110	个	4.88	
110	承插塑料排水管件	dn200	个	8.69	
111	基肥		kg	1.56	
112	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	16.29	
113	水		m ³	3.98	
114	栽植片植绿篱、小灌木及地被高度在 40cm 内 (49 株内/m ²)		m ²	59.74	
115	PE 实壁管	DN315	m	236.89	
116	铸铁爬梯		kg	4.5	
117	橡胶石棉盘根	编制 Φ 6~25 250℃	kg	14.02	
118	棉纱头		kg	5.57	
119	水		m ³	4.57	
120	电		kW·h	0.76	
121	铸铁井盖井座	DN700	套	576.69	
122	水泥砂浆 M7.5(干拌(混)砂浆)		t	393	
123	水泥砂浆 M10(干拌(混)砂浆)		t	404	
124	水泥砂浆 1:2(干拌(混)砂浆)		t	425	
125	C25 粒径 16 砼 32.5 级 坍落度 35-50(商品 砼)(泵送)		m ³	484	
126	C20 粒径 40 砼 32.5 级 坍落度 35-50(商品 砼)(泵送)		m ³	474	
127	半封闭空间施工安全增加费中的材料费		项	80000	
128	潜水泵	50 (JY) WQS20-7-0.75, 流量 15m ³ /h, 扬程 7m, 电机功率 0.75KW, 全控制系统	台	7522.12	
129	YJV22-4*35mm ²		m	139.82	
130	水		t	1.46	
131	防坠网		张	30.97	

工程项目总价表

合同编号：03

第 1 页 共 1 页

工程名称：配套工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	346097.30
1	50	水利工程	346097.30
1.1	5001	新建端墙	57468.05
1.1.1	500101	土方开挖工程	3301.30
1.1.2	500109	混凝土工程	54166.75
1.2	5001	金家村部节点改造	130773.78
1.2.1	500101	土方开挖工程	11448.58
1.2.2	500109	混凝土工程	83078.86
1.2.3	500111	钢筋加工及安装工程	32208.08
1.2.4	500114	其他建筑工程	4038.26
1.3	5001	新建 1-1.0m 圆管涵	63620.36
1.3.1	500101	土方开挖工程	26334.01
1.3.2	500109	混凝土工程	37286.35
1.4	5001	新建 1-1.5m 圆管涵	83910.61
1.4.1	500101	土方开挖工程	24613.01
1.4.2	500109	混凝土工程	59297.60
1.5	5001	截污管包封	4670.37
1.5.1	500105	砌筑工程	4670.37
1.6	5001	闸门维修	5654.13
1.6.1	500114	其他建筑工程	5654.13
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	13189.02
1	50	水利工程	13189.02
1.1	5001	闸门维修	13189.02
1.1.1	500114	其他建筑工程	13189.02
三		措施项目	30031.64
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	389317.96

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 1 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程			1		346097.3	
1.1	5001	新建端墙			1		57468.05	
1.1.1	500101	土方开挖工程			1		3301.3	
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：Ⅱ类 2、开挖厚度：2.0m 3、运距：自行考虑	m3	160.85	5.57	895.93	
1.1.1.2	500101002002	一般土方开挖	1、土类分级：淤泥 2、开挖厚度：0.5m 3、运距：自行考虑	m3	19.81	28.44	563.4	
1.1.1.3	500103001001	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土回填 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求 3、运距：场边堆土	m3	148.29	10.06	1491.8	
1.1.1.4	500101002003	余土外运	1、土类分级：多余土方 2、运距：自行考虑	m3	12.56	27.88	350.17	
1.1.2	500109	混凝土工程			1		54166.75	
1.1.2.1	500109001002	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土底板（翼墙） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	9.53	744.74	7097.37	
1.1.2.2	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土圈口铺砌（护底） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	7.43	694.73	5161.84	
1.1.2.3	500103007001	垫层料填筑	1、颗粒级配：碎石垫层（护底） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	7.43	327.52	2433.47	
1.1.2.4	500109001004	普通混凝土	1、部位及类型：格梗（护底） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	6.86	913.48	6266.47	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 2 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.2.5	500109001003	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土挡土墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	26.42	1057.91	27949.98	
1.1.2.6	500109001005	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土压顶 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	1.91	1848.7	3531.02	
1.1.2.7	500109001006	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土锥坡 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑	m3	0.94	644.84	606.15	
1.1.2.8	500111001001	钢筋加工及安装	1、牌号：压顶钢筋 2、型号、规格：Φ8、Φ10	t	0.125	6255.21	781.9	
1.1.2.9	500103007002	垫层料填筑	1、颗粒级配：砂砾垫层（锥坡） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	0.94	360.16	338.55	
1.2	5001	金家村部节点改造			1		130773.78	
1.2.1	500101	土方开挖工程			1		11448.58	
1.2.1.1	500101002004	一般土方开挖	1、土类分级：Ⅱ类 2、开挖厚度：2.0m 3、运距：自行考虑	m3	87.04	5.57	484.81	
1.2.1.2	500101002005	一般土方开挖	1、土类分级：淤泥 2、开挖厚度：0.5m 3、运距：自行考虑	m3	54.4	28.44	1547.14	
1.2.1.3	500103001003	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土回填（护坡、挡土墙） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求 3、运距：场边堆土	m3	105.51	10.06	1061.43	
1.2.1.4	500103001002	一般土方填筑	1、土质及含水量：外运土回填 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求 3、运距：土方来源、运距自行考虑	m3	280	29.84	8355.2	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 3 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.2	500109	混凝土工程			1		83078.86	
1.2.2.1	500114001001	砖渣回填	1、规格、材料：砖渣 2、厚度：500 3、部位：底板底	m3	47.4	169.15	8017.71	
1.2.2.2	500109001007	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	8.85	663.81	5874.72	
1.2.2.3	500109001008	普通混凝土	1、部位及类型：钢筋混凝土底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	32.86	727.48	23904.99	
1.2.2.4	500109001009	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土挡墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	34.17	1222.28	41765.31	
1.2.2.5	500109001010	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土护坡 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	0.5	644.94	322.47	
1.2.2.6	500103007003	垫层料填筑	1、颗粒级配：碎石垫层（护坡） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	0.5	327.52	163.76	
1.2.2.7	500109001011	普通混凝土	1、部位及类型：格梗（护坡） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	0.53	1125.4	596.46	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 4 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.2.8	500114001006	普通检查井 (60cm*60cm*210cm)	做法详见苏 S01-2021 第 134 页	座	1	2341.09	2341.09	
1.2.2.9	500111002002	钢构件加工及安装	铁爬梯：Φ20 钢筋，@40cm	t	0.013	7103.84	92.35	
1.2.3	500111	钢筋加工及安装工程			1		32208.08	
1.2.3.1	500111001002	钢筋加工及安装	1、牌号：挡土墙钢筋 2、型号、规格：Φ12、Φ14、Φ16	t	5.149	6255.21	32208.08	
1.2.4	500114	其他建筑工程			1		4038.26	
1.2.4.1	500114001002	柔性套管	1、规格、材料：DN250 2、接口做法：柔性套管	只	1	509.46	509.46	
1.2.4.2	500114002003	给水管道	1、DN225 给水管，PE 管，SDR17，热熔焊接 2、碎石垫层及中粗砂基础，详见苏 S01-2021 第 128 页	m	10	352.88	3528.8	
1.3	5001	新建 1-1.0m 圆管涵			1		63620.36	
1.3.1	500101	土方开挖工程			1		26334.01	
1.3.1.1	500114002002	拆除原砖挡土墙	原砖挡土墙拆除及清运，运距自行考虑	m3	2.59	169.28	438.44	
1.3.1.2	500114002001	拆除原砖渣路面	1、拆除原砖渣路面 15cm 厚，垃圾清运，运距自行考虑	m2	81	8	648	
1.3.1.3	500101002006	一般土方开挖	1、土类分级：Ⅱ类 2、开挖厚度：3.0m 3、运距：自行考虑	m3	220.85	5.57	1230.13	
1.3.1.4	500103001004	一般土方填筑	1、土质及含水量：锥坡素土回填 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求 3、运距：场边堆土	m3	5.46	10.06	54.93	
1.3.1.5	500103001005	一般土方填筑	1、土质及含水量：5%石灰土回填 2、分层厚度及碾压遍数：20cm 一层，分层夯实，按规范要求	m3	202.52	115.64	23419.41	
1.3.1.6	500101002007	余土外运	1、土类分级：多余土方 2、运距：自行考虑	m3	19.48	27.88	543.1	
1.3.2	500109	混凝土工程			1		37286.35	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 5 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.3.2.1	500109001013	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土底板（翼墙） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	2	790.14	1580.28	
1.3.2.2	500109001014	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土圈口铺砌（护底） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	1.56	681.34	1062.89	
1.3.2.3	500103007004	垫层料填筑	1、颗粒级配：碎石垫层（护底） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	1.56	327.52	510.93	
1.3.2.4	500109001015	普通混凝土	1、部位及类型：格梗（护底） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	1.44	912.83	1314.48	
1.3.2.5	500109001016	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土挡土墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	5.53	1058.18	5851.74	
1.3.2.6	500109001017	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土压顶 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	0.4	1962.43	784.97	
1.3.2.7	500111001003	钢筋加工及安装	1、牌号：压顶钢筋 2、型号、规格：Φ8、Φ10	t	0.026	6255.21	162.64	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 6 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3.2.8	500109001018	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土锥坡 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑	m3	0.94	644.84	606.15	
1.3.2.9	500103007005	垫层料填筑	1、颗粒级配：砂砾垫层（锥坡） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	0.94	360.16	338.55	
1.3.2.10	500103007006	垫层料填筑	1、颗粒级配：碎石垫层（管道基础） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	1.49	327.52	488	
1.3.2.11	500109001019	普通混凝土	1、部位及类型：管道包封 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	6.43	854	5491.22	
1.3.2.12	500114001003	混凝土管道	1、规格、材料：钢筋混凝土二级管 DN1000 2、接口做法：参见设计图纸	m	10	773.02	7730.2	
1.3.2.13	500103003003	石灰稳定土	1、部位：路面恢复道路基层 2、含灰量：原路基翻松、压实，掺合 10%石灰土，压实度不低于 0.93 3、厚度：15cm	m2	81	24.21	1961.01	
1.3.2.14	500109001020	道路	1、部位：路面道路 2、混凝土强度等级：C30 商品混凝土 3、厚度：16cm 4、其他：包含模板、养护、压纹、切缝、沥青灌封等所有内容在内	m2	81	116.09	9403.29	
1.4	5001	新建 1-1.5m 圆管涵			1		83910.61	
1.4.1	500101	土方开挖工程			1		24613.01	
1.4.1.1	500114002005	拆除原混凝土路面	1、拆除原混凝土路面 16cm 厚，垃圾清运，运距自行考虑	m2	36	12.56	452.16	
1.4.1.2	500101002008	一般土方开挖	1、土类分级：II 类 2、开挖厚度：3.0m 3、运距：自行考虑	m3	195.36	5.57	1088.16	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 7 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.1.3	500103001006	一般土方填筑	1、土质及含水量：锥坡素土回填 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求 3、运距：场边堆土	m3	11.86	10.06	119.31	
1.4.1.4	500103001007	一般土方填筑	1、土质及含水量：5%石灰土回填 2、分层厚度及碾压遍数：20cm 一层，分层夯实，按规范要求	m3	151.39	115.64	17506.74	
1.4.1.5	500101002009	余土外运	1、土类分级：多余土方 2、运距：自行考虑	m3	195.36	27.88	5446.64	
1.4.2	500109	混凝土工程			1		59297.6	
1.4.2.1	500109001021	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土底板（翼墙） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	3.8	748.33	2843.65	
1.4.2.2	500109001022	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土圈口铺砌（护底） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	2.93	669.42	1961.4	
1.4.2.3	500103007007	垫层料填筑	1、颗粒级配：碎石垫层（护底） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	2.93	327.52	959.63	
1.4.2.4	500109001023	普通混凝土	1、部位及类型：格梗（护底） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	2.49	921.87	2295.46	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 8 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.2.5	500109001024	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土挡土墙 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	15.03	966.75	14530.25	
1.4.2.6	500109001025	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土压顶 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	0.59	1915.43	1130.1	
1.4.2.7	500111001004	钢筋加工及安装	1、牌号：压顶钢筋 2、型号、规格：Φ8、Φ10	t	0.039	6255.21	243.95	
1.4.2.8	500109001026	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土锥坡 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑	m3	1.42	644.78	915.59	
1.4.2.9	500103007008	垫层料填筑	1、颗粒级配：砂砾垫层（锥坡） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	1.42	360.16	511.43	
1.4.2.10	500103007009	垫层料填筑	1、颗粒级配：碎石垫层（管道基础） 2、分层厚度及碾压遍数：按规范要求	m3	1.68	327.52	550.23	
1.4.2.11	500109001027	普通混凝土	1、部位及类型：管道包封 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	11.26	791.26	8909.59	
1.4.2.12	500114001004	混凝土管道	1、规格、材料：钢筋混凝土二级管 DN1500 2、接口做法：参见设计图纸	m	8	1623.01	12984.08	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：03

第 9 页 共 10 页

工程名称：配套工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.2.13	500103003004	石灰稳定土	1、部位：路面恢复道路基层 2、含灰量：原路基翻松、压实，掺合 10%石灰土，压实度不低于 0.93 3、厚度：15cm	m2	36	24.21	871.56	
1.4.2.14	500109001028	道路	1、部位：路面道路 2、混凝土强度等级：C30 商品混凝土 3、厚度：16cm 4、其他：包含模板、养护、压纹、切缝、沥青灌封等所有内容在内	m2	36	116.09	4179.24	
1.4.2.15	500114002006	波形护栏	波形防撞护栏，含混凝土基础，具体要求及做法详见图纸	m	28	212.45	5948.6	
1.4.2.16	500114002004	原波形护栏拆除	原 28m 波形护栏拆除	m	28	16.53	462.84	
1.5	5001	截污管包封			1		4670.37	
1.5.1	500105	砌筑工程			1		4670.37	
1.5.1.1	500105006001	砌砖	1、品种、规格及强度等级：MU15 混凝土实心砖，240*115*53 2、砂浆强度等级及配合比：M10	m3	6	704.73	4228.38	
1.5.1.2	500105010001	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：M10 水泥砂浆 2、抹面厚度：10mm	m2	27	16.37	441.99	
1.6	5001	闸门维修			1		5654.13	
1.6.1	500114	其他建筑工程			1		5654.13	
1.6.1.1	500114001005	闸门排架拆除	东西二处混凝土闸门、启闭机、砼排架、梁拆除，拆除至地面标高以下，含所有垃圾清运	项	1	4000	4000	
1.6.1.2	500109001029	普通混凝土	1、部位及类型：混凝土垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C20 3、级配、拌制要求：商品砼 4、运距：自行考虑 5、模板：含模板制作、安装及拆除	m3	0.18	864.89	155.68	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.6.1.3	500105006002	砌砖	1、品种、规格及强度等级：MU15 混凝土实心砖，240*115*53，240mm厚 2、砂浆强度等级及配合比：M10	m3	0.48	693.37	332.82	
1.6.1.4	500105010002	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：M10 水泥砂浆 2、抹面厚度：10mm 3、部位：栏板墙	m2	4.96	16.37	81.2	
1.6.1.5	500112001001	预制混凝土构件	1、构件结构尺寸：1.5m*2.0m*0.1m，混凝土闸门 2、强度等级及配合比：C30 3、吊运、堆存要求：自行考虑	m3	0.6	1807.38	1084.43	
		合计					346097.30	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 03

第 1 页 共 1 页

工程名称：配套工程

[illegible]

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

措施项目清单计价表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目特征描述	单位	数量	金额（元）	备注
1	环境保护措施		项	1	718.57	总价承包
2	安全文明措施		项	1	8982.16	不可竞争费，统一按 8982.16 元编列。投标人应根据江苏省水利厅苏水安【2017】3 号文《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》明细组成，结合本工程实际逐项明细报价，按实支付。
3	临时工程		项	1	1796.43	总价承包
4	交通工程		项	1	1796.43	总价承包
5	保险费		项	1	1976.08	保险费包含：建筑安装工程一切险（含第三者责任险）、工伤保险（不可竞争费率 0.25%）、安全生产责任险，以保单凭证或发票按实支付（其超出部分由承包人自行承担）
5.1	建安工程一切险		项	1	359.29	总价承包
5.2	安全生产责任险		项	1	718.57	总价承包
5.3	工伤保险费(不可竞争费率)		项	1	898.22	不可竞争费率按 0.25%计算
6	施工企业进退场费		项	1		
7	大型施工设备安拆费	1、挖机进退场费	项	1	4052.06	
8	围堰筑拆费用（费用包干）		项	1	10709.74	总价承包
9	降、排水费（费用包干）		项	1	0.17	总价承包
	合计				30031.64	

零星工作项目计价表

合同编号: 03

工程名称：配套工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

环境保护措施项目报价分解表

合同编号：03

工程名称：配套工程

第 1 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

安全文明措施措施项目报价分解表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 2 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 3 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

交通工程措施项目报价分解表

合同编号: 03

工程名称：配套工程

第 4 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 5 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号: 03

工程名称：配套工程

第 6 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 7 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

围堰筑拆费用（费用包干）措施项目报价分解表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 8 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

降、排水费（费用包干）措施项目报价分解表

合同编号： 03

工程名称：配套工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：03

第 1 页 共 3 页

工程名称：配套工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	黄砂	密度 2.6，堆积密度	t	168.98	
2	碎石	密度 2.7，堆积密度	t	151.5	
3	标准砖	甲级 240×115×53mm	千块	680.02	
4	钢筋	综合	t	3447.35	
5	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
6	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
7	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
8	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
9	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
10	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
11	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
12	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	468.24	
13	C30 混凝土 碎石最大 粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	477.96	
14	C30 混凝土 碎石最大 粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	477.96	
15	钢丝绳		kg	5.75	
16	M5 砂浆(干拌(混)砂 浆)		t	384	
17	M10 砂浆(干拌(混) 砂浆)		t	404	
18	砂砾	堆积密度 1.7	t	151.55	
19	钢板(中厚)		t	4790.94	
20	钢板	δ 10~20 Q235	kg	3.57	
21	波形钢板		t	4790.94	
22	原木	二、三等	m3	1790.6	
23	板枋材	三等、枕木	m3	1727.91	
24	橡皮	Φ 20mm	只	0.47	
25	塑料薄膜		m2	0.69	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：03

第 2 页 共 3 页

工程名称：配套工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
26	清洁棉布		kg	5.15	
27	钢筋、缆风元钢		kg	3.37	
28	钢板	δ 3~30mm	kg	3.43	
29	镀锌铁丝	8#	kg	6.17	
30	镀锌铁丝	20#	kg	6.6	
31	铁钉	综合	kg	5.57	
32	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83	
33	组合钢模板		kg	4.55	
34	零星卡具		kg	4.63	
35	钢模支撑		kg	4.37	
36	钢管	搭脚手架用	kg	4.12	
37	扣件		只	4.97	
38	钢木组合脚手板		m2	186.7	
39	双头带母螺栓		kg	6.54	
40	高强螺栓		kg	6.71	
41	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	3.26	
42	电焊条		kg	4.97	
43	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	3.77	
44	合金钎头	Φ 150	个	3344.44	
45	刻槽机锯片		组	4116.24	
46	电焊条	Φ 4mm	kg	5.15	
47	电焊条	综合	kg	5.23	
48	氧气		m3	4.29	
49	乙炔气		m3	13.72	
50	碎石	40	t	61.2	
51	炉渣		m3	38.59	
52	生石灰		t	563.44	
53	机砖		百块	41.77	
54	碎砖		t	34	
55	沥青		kg	2.66	
56	油漆	综合	kg	12.86	
57	汽油	综合	kg	3.6	
58	黄油		kg	8.58	
59	烟煤		kg	0.69	
60	木柴		kg	0.53	
61	水		m3	1.46	
62	草袋		只	1.33	
63	防锈漆		kg	12.86	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：03

第 3 页 共 3 页

工程名称：配套工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
64	沥青漆		kg	10.29	
65	油漆溶剂油		kg	12.01	
66	机油	6~7#	kg	10.72	
67	黄油(钙基脂)		kg	6.86	
68	三氯乙烯		kg	6.31	
69	漂白粉		kg	3.43	
70	氧气		m3	2.83	
71	乙炔气		kg	15.44	
72	钢管		t	3773.22	
73	焊接钢管	公称直径 200mm 以内	kg	3.99	
74	钢筋混凝土二级管	Φ 1000	m	629.03	
75	钢筋混凝土二级管	Φ 1500	m	1366.31	
76	PE 实壁管	DN225, SDR17	m	167.68	
77	铸铁爬梯		kg	4.5	
78	橡胶石棉盘根	编制 Φ 6~25 250℃	kg	14.02	
79	水		m3	4.57	
80	电		kW·h	0.76	
81	预制混凝土盖、座	700*700	套	115.34	
82	水泥砂浆 M10(干拌 (混) 砂浆)		t	404	
83	水泥砂浆 1:2(干拌 (混) 砂浆)		t	425	
84	水泥砂浆 1:2(干拌 (混) 砂浆)		t	425	
85	膨胀水泥砂浆 1:1		m3	301.15	
86	C25 粒径 40 砣 32.5 级 坍落度 35-50(商品 砣)(非泵送)		m3	482	
87	闸门排架拆除中的材料 费		项	4000	
88	手摇式启闭机含螺杆	5T	台	1800	
89	水		t	1.46	
90	水		t	1.46	

工程项目总价表

合同编号：04

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：04

第 1 页 共 2 页

工程名称：绿化工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1	500114	河道绿化			1		372005.85	
1.1	500114001001	独杆四季桂	1、胸径 10cm, 冠幅 200cm~250cm, 高度 300~350cm, 分枝点 1.8~2.2m, 主杆通直, 冠幅饱满均匀, 养护期一年	株	109	711.66	77570.94	
1.2	500114001002	紫叶梅	1、地径 8cm, 冠幅 ≥150cm, 高度 ≥200cm, 姿态优美, 三级分枝以上, 分枝点 0.5~0.8m, 养护期一年	株	313	452.98	141782.74	
1.3	500114001003	黄菖蒲	1、冠幅 30~50cm, 高度 60~100cm, 3~5 株/丛, 25 丛/m2, 养护期一年	m2	43	161.47	6943.21	
1.4	500114001005	睡莲	1、2~4 株/m2, , 种植区域水深 0.5~1.2m, 根茎埋入底泥 15~20cm, 确保固定不漂浮 (K0+700 位置)	m2	71	52.14	3701.94	
1.5	500114001004	苦草	1、49~64 株/平方米, . 种植区域水深 0.5~2.0m, 全株沉于水下, 根系植入底泥 5~10cm. (K0+700 位置)	m2	64	59.68	3819.52	
1.6	500114001006	栅栏	成品塑钢护栏, 含护栏采购安装、基础土方、垫层及基础施工, 具体做法详见设计图纸	m	1250	110.55	138187.5	
2	500114	金家村委会节点绿化			1		26359.05	
2.1	500114002001	绿化用地平整	清理现状杂草、杂物。	m2	283	3.91	1106.53	
2.2	500114001007	造型罗汉松	地径 D10~12cm, 冠幅 200~250cm, 高度 250~280cm, 分枝点 0.6~1.0m, 云片造型 4~6 层, 层次清晰匀称, 冠幅饱满密实, 叶色浓绿, 无病虫害, 无枯枝, 养护期一年	株	2	3330.78	6661.56	
2.3	500114001009	紫叶梅	1、地径 8cm, 冠幅 ≥150cm, 高度 ≥200cm, 姿态优美, 三级分枝以上, 分枝点 0.5~0.8m, 养护期一年	株	7	456.75	3197.25	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 04

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：04

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号：04

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目特征描述	单位	数量	金额（元）	备注
1	环境保护措施		项	1	796.73	
2	安全文明措施		项	1	9959.12	一按 9959.12 元编制。投标人应根据江苏省水利厅苏水安【2017】3 号文《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》明细组成，结合本工程实际逐项明细报价，按实支付。
3	临时工程		项	1	1991.82	
4	交通工程		项	1	1991.82	
5	保险费		项	1	21910.25	保险费包含：建筑安装工程一切险（含第三者责任险）、工伤保险（不可竞争费率 0.25%）、安全生产责任险，以保单凭证或发票按实支付（其超出部分由承包人自行承担）
5.1	建安工程一切险		项	1	398.36	总价承包
5.2	安全生产责任险		项	1	796.73	总价承包
5.3	工伤保险费(不可竞争费率)		项	1	995.91	不可竞争费率按 0.25%计算
6	施工企业进退场费		项	1		
7	大型施工设备安拆费		项	1		
	合计				16930.49	

零星工作项目计价表

合同编号：04

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

环境保护措施措施项目报价分解表

合同编号： 04

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 7 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

安全文明措施措施项目报价分解表

合同编号：04

工程名称：绿化工程

第 2 页 共 7 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号： 04

工程名称：绿化工程

第 3 页 共 7 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

交通工程措施项目报价分解表

合同编号: 04

工程名称：绿化工程

第 4 页 共 7 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

保险费措施项目报价分解表

合同编号： 04

工程名称：绿化工程

第 5 页 共 7 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号：04

工程名称：绿化工程

第 6 页 共 7 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(簽字)

大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号： 04

工程名称：绿化工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：04

第 1 页 共 2 页

工程名称：绿化工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	型钢		t	3901.96	
2	树棍	长 1200 内	根	2.62	
3	电焊条	J422	kg	4.97	
4	圆钉		kg	4.97	
5	镀锌铁丝	18~22#	kg	5.15	
6	铁件		kg	5.15	
7	复合硅酸盐水泥	32.5 级	kg	0.31	
8	中(粗)砂		t	169.03	
9	水泥	32.5 级	kg	0.31	
10	千层石		t	660.58	
11	中砂		t	169.03	
12	镀锌铁丝	12#	kg	3.69	
13	防锈漆		kg	12.86	
14	油漆溶剂油		kg	12.01	
15	脱模剂		kg	17.15	
16	氧气		m3	2.83	
17	乙炔气		m3	14.05	
18	塑钢栏杆	高 53cm	m	26.62	
19	塑料薄膜		m2	0.74	
20	基肥		kg	1.56	
21	肥料		kg	1.77	
22	药剂		kg	22.3	
23	草皮	百慕大	m2	7.81	
24	麦冬	日本矮脚麦冬，6-8 株/丛，25~30 丛/平方米，满铺，不露土	m2	5.51	
25	草种籽	黑麦草	kg	50.55	
26	水		m3	3.98	
27	紫叶梅	地径 8cm，冠幅≥150cm，高度≥200cm，姿态优美，三级分枝以上，分枝点 0.5~0.8m	株	321.69	
28	独杆金桂	胸径 10cm，冠幅 200cm~250cm，高度 300~350cm，分枝点 1.8~2.2m，主杆通直，冠幅饱满均匀，	株	500	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：04

第 2 页 共 2 页

工程名称：绿化工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
29	造型罗汉松	地径 D10~12cm, 冠幅 200~250cm, 高度 250~280cm, 分枝点 0.6~1.0m, 云片造型 4~6 层, 层次清晰匀称, 冠幅饱满密实, 叶色浓绿, 无病虫害, 无枯枝,	株	2757.33	
30	丛生金桂	冠幅 250cm, 高度 300cm, 多主干自然丛生, 主干 3~5 枝, 枝条粗壮均匀, 冠幅圆满饱满, 无偏冠、无枯枝、无病虫害	株	597.42	
31	金森女贞球 B	冠幅 120cm, 高度 120cm, 球形饱满, 不脱脚	株	137.87	
32	金森女贞球 A	冠幅 150cm, 高度 150cm, 球形饱满, 不脱脚	株	165.44	
33	金森女贞	冠幅 25~30cm, 高度 30~35cm, 36 株/m2	m2	45.96	
34	黄菖蒲	冠幅 30~50cm, 高度 60~100cm, 3~5 株/丛, 25 丛/m2	株	0.6	
35	睡莲	2~4 株/m2, , 种植区域水深 0.5~1.2m, 根茎埋入底泥 15~20cm, 确保固定不漂浮	株	2.76	
36	蒲苇	冠幅 80~100cm, 高度 180~200cm, 5~8 株/丛	株	110	
37	毛鹃	冠幅 25~30cm, 高度 30~35cm, 36 株/m2	m2	36.76	
38	苦草	49~64 株/平方米, . 种植区域水深 0.5~2.0m, 全株沉于水下, 根系植入底泥 5~10cm	m2	36.76	
39	草板纸	80#	张	0.26	
40	水		m3	4.57	
41	电		kW · h	0.76	
42	复合木模板面板		m2	38.15	
43	钢模板		kg	3.86	
44	零星卡具		kg	4.18	
45	模板木材		m3	1730.06	
46	钢支撑		kg	4.1	
47	C20 粒径 16 砣 32.5 级 坍落度 35-50(商品砣)(非泵送)		m3	472	
48	C20 粒径 40 砣 32.5 级 坍落度 35-50(商品砣)(非泵送)		m3	472	